

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Pregão Eletrônico - 060/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁBACO ABERTO EM MADEIRA PINUS 5 CORES C/ 50 PEÇAS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,48
Valor Final:	24,70
Valor Total:	74,10
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	MANIA DE BRINCAR
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO INSTANTANEO A BASE DE CIANOACRILATO LIQUIDO INCOLOR 100G COLA MADEIRAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,45
Valor Final:	5,90
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	TRRE BOND
Item:	0003
Descrição:	AGENDA TIPO ANUAL CAPA DE CURVIN PRETO C/ ANO PAPEL MIOFF SET,
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,98
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0004
Descrição:	AGULHA DE MÃO DARNING N°6 PARA COSTURA ENVELOPE COM 20 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,99
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0005
Descrição:	ESTOJO 22 agulhas sortidas croche e case estojo com ziper
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	134,75
Valor Final:	36,30
Valor Total:	7.260,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	tulip
Item:	0006
Descrição:	AGULHA N° 14/80 PARA MAQUINA CANO LONGO SEMI INDUSTRIAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	2,30
Valor Total:	46,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer

Item:	0007
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA SINGER COSTURA RETA 80/12
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	0,75
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0008
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA RETA (CABO FINO E GROSSO) 11/80
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,93
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0009
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA RETA (CABO FINO E GROSSO) 12/80
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0010
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA RETA (CABO FINO E GROSSO) 14/90
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	0,75
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0011
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA RETA (CABO FINO E GROSSO) 16/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	0,85
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	singer
Item:	0012
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA OVERLOCK (CABO FINO E GROSSO)11/80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	2,40
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	DITZ
Item:	0013
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA OVERLOCK (CABO FINO E GROSSO) 12/80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	2,20
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	DITZ
Item:	0014

Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA OVERLOCK (CABO FINO E GROSSO) 14/80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,25
Valor Final:	1,90
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0015
Descrição:	AGULHA PARA MAQUINA COSTURA OVERLOCK (CABO FINO E GROSSO) 16/80
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,25
Valor Final:	1,90
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	singer
Item:	0016
Descrição:	ALFABETO COMPLETO COM 130 PEÇAS, EM MDF JOGO COM 1 EXPOSITOR CONTENDO 3 DEGRAU
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,25
Valor Final:	50,90
Valor Total:	509,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	EM MDF
Item:	0017
Descrição:	ALFINETE Nº 5029 CX C/ 50G
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,68
Valor Final:	2,90
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	5029
Item:	0018
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, TAMANHO N°3 COR AZUL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	2,90
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0019
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, TAMANHO N°3 COR PRETA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	2,20
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0020
Descrição:	ALMOFADA CARIMBO MATERIAL CAIXA PLÁSTICO TAMANHO N°3 COR VERMELHO TIPO ENTINTADA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	2,90
Valor Total:	72,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0021
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO

Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,48
Valor Final:	1,40
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0022
Descrição:	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,53
Valor Final:	3,45
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0023
Descrição:	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO TIPO BLOCO, CORES: ROSA, VERDE, AMARELO E AZUL, TAMANHO: 40MM
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,73
Valor Final:	0,20
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0024
Descrição:	BALÃO LATEX, LISO N 9 DIVERSAS CORES PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,85
Valor Final:	7,40
Valor Total:	8.880,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	pic pic
Item:	0025
Descrição:	BALÕES PALITO COLORIDOS, PARA MODELAR, PACOTES COM 30 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,95
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	pic pic
Item:	0026
Descrição:	BALÕES/BEXIGAS Nº8, EM LATEX, COM FORMATO ARREDONDADO, 20CM, COR VIBRANTE,
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,43
Valor Final:	6,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	pic pic
Item:	0027
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO, FIO/ESPESSURA Nº10MM, ROLO 1KG, DIVERSAS CORES.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,98
Valor Final:	13,10
Valor Total:	3.275,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	10MM
Item:	0028
Descrição:	BARBANTE 100% ALGODÃO, FIO/ESPESSURA Nº8MM, ROLO 1KG, DIVERSAS CORES.

Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,98
Valor Final:	13,20
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	soberano
Item:	0029
Descrição:	BARBANTE ALGODÃO, QUANT. FIOS 14, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRÚ/BRANCO 4/04 200GR.
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,23
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	soberano
Item:	0030
Descrição:	BLOCOS DE MONTAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	276,00
Valor Final:	128,10
Valor Total:	1.281,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	alfem
Item:	0031
Descrição:	BOBINA / CARRETILHA PARA MAQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	3,68
Valor Final:	0,84
Valor Total:	16,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	AZA
Item:	0032
Descrição:	BOBINAS DE PAPEL 120 CM 80 GRAMAS COM 200 METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	652,50
Valor Final:	199,70
Valor Total:	1.997,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	sf
Item:	0033
Descrição:	BOLA DE BORRACHA PVC DECORATIVA INFLAMÁVEL 22 CM CORES VARIADAS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,48
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	miambrink
Item:	0034
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 1,50 CM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,18
Valor Final:	3,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	ISOFERE
Item:	0035
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 100 MM
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	1,35
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	isoforte
Item:	0036
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 200 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	4,80
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	ISOFERE
Item:	0037
Descrição:	BOLA DE ISOPOR OCA (BIPARTIDA) 200 MM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	ISOFERE
Item:	0038
Descrição:	BOLA DE ISOPOR OCA (BIPARTIDA) 250 MM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,97
Valor Final:	7,10
Valor Total:	1.420,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	ISOFERE
Item:	0039
Descrição:	BOLA DE VINIL COLORIDA BOLAO 38CM INCLUSO ARGOLA DE METAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,97
Valor Final:	5,20
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	TOYS
Item:	0040
Descrição:	BOLA DE ISOPOR 075 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	0,62
Valor Total:	62,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	ISOFERE
Item:	0041
Descrição:	ESTOJO ESCOLAR PORTA LAPIS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,10
Valor Final:	2,75
Valor Total:	8.250,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	koff
Item:	0042
Descrição:	BORRACHA BRANCA PARA LAPIS MACIA, Nº 40, ATÓXICA, CAIXA COM 40 UNIDADES
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	25,70
Valor Final:	6,30
Valor Total:	18.900,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0043
Descrição:	CADERNO COM PAUTA E ESPIRAL, MATERIAL CAPA DURA, QUANTIDADE FOLHAS 200,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,65
Valor Final:	10,90
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0044
Descrição:	CADERNO MATERIAL CAPA DURA APRESENTAÇÃO BROCHURÃO PAUTADO, QUANTIDADE FOLHAS 96,
Quantidade:	4.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,93
Valor Final:	3,70
Valor Total:	14.911,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	credal
Item:	0045
Descrição:	CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA PAPELÃO, APRESENTAÇÃO BROCHURA
Quantidade:	10.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,03
Valor Final:	2,70
Valor Total:	27.270,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	BROCHURRAO
Item:	0046
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO, MATERIAL PLASTICO DIMENSOES 250X130X350 DIVRSAS CORES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,18
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0047
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 50 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,75
Valor Final:	94,40
Valor Total:	188,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0048
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA DESMONTÁVEL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,48
Valor Final:	27,90
Valor Total:	4.185,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	plasmonte
Item:	0049
Descrição:	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, AUTO DESLIGAMENTO / COM FUNÇÃO GT/ TECLA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,75

Valor Final: 9,80
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo: 12 DIGITOS

Item: 0050
Descrição: CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,19
Valor Final: 1,20
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo: kaz

Item: 0051
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,39
Valor Final: 0,48
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: PASCELLY E CIA LTDA
Modelo: NT

Item: 0052
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA
Quantidade: 25.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,11
Valor Final: 0,50
Valor Total: 12.500,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo: COMPACTOR

Item: 0053
Descrição: CANETA GEL COM GLITTER ESTREME
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,43
Valor Final: 16,37
Valor Total: 654,80
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo: EM GEL

Item: 0054
Descrição: CANETA MARCA TEXTO (SALIENTADOR) COM PONTA DE FIBRA CHANFRADA, PARA TRAÇOS DE 1 A 4 MM, CAIXA COM 12 UND TINTA FLUORESCENTE, CORES AMARELA, LARANJA E ROSA, TRANSPARENTES, QUE SE FIXE.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 26,20
Valor Final: 17,09
Valor Total: 6.152,40
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo: MASTER

Item: 0055
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 1,90
Valor Total: 1.140,00
Situação: Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa: PASCELLY E CIA LTDA
Modelo: NT

Item: 0056
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA, FORMATO REDONDO, TRAÇO DE 1.0MM, PONTA DE 2.0MM, TINTA LAVÁVEL, TAMPA ANTIFIXANTE, CARGA DE 1G, ESTOJO COM 12 CORES
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência	11,20
Valor Final:	4,50
Valor Total:	765,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	LÉO E LÉO
Item:	0057
Descrição:	NUMERADOR AUTOMÁTICO SEQUENCIAL COM REPETIÇÃO 06 DIGITOS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	318,50
Valor Final:	58,90
Valor Total:	235,60
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0058
Descrição:	CD` S R VIRGEM 700MB
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,45
Valor Final:	0,68
Valor Total:	68,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0059
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 1/0, MATERIAL METAL,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,20
Valor Final:	7,30
Valor Total:	584,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0060
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL,
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,08
Valor Final:	8,80
Valor Total:	704,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	WIRE PLASTIC
Item:	0061
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,65
Valor Final:	7,30
Valor Total:	584,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0062
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,95
Valor Final:	7,30
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0063
Descrição:	CLIQUE, SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,20

Valor Final:	7,30
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0064
Descrição:	CLIQUE, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,60
Valor Final:	1,74
Valor Total:	52,20
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	top
Item:	0065
Descrição:	CLIQUE, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO CAIXA COM 500 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,60
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0066
Descrição:	COLA A BASE DE SILICONE PARA UTILIZAÇÃO EM ARTESANATO/MODELISMO (ISOPOR, EVA, PAPEL, PAPELÃO, TECIDOS, ESPONJAS, CORTIÇAS, MADEIRAS), SISTEMA DE MONOCOMPONENTE DE CURA EM CONTATO COM O AR, CURA DE 6 HORAS. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA, SOLVENTES ORGÂNICOS, SILOXANOS E SILICONES, FRASCO DE 85 GRAMAS.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	4,80
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0067
Descrição:	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, , LAVÁVEL, 100 GRAMAS
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	1,38
Valor Total:	897,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	COPLAMIX
Item:	0068
Descrição:	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, LAVÁVEL, 40 GRAMAS.
Quantidade:	7.210
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	0,58
Valor Total:	4.181,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0069
Descrição:	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, LAVÁVEL, 500 GRAMAS.
Quantidade:	455
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.592,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0070
Descrição:	COLA BRANCA, LIQUIDA ,BASE EM PVA, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	22,23
Valor Final:	6,70
Valor Total:	1.340,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLA BRANCA
Item:	0071
Descrição:	COLA COM GRITER CORES VARIADAS, APLICAÇÃO PAPEL, COM BICO APLICADOR, ATÓXICA, ,
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	0,98
Valor Total:	686,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLA GLITER
Item:	0072
Descrição:	COLA EXTRA, CONSISTÊNCIA LIQUIDA TIPO ADESIVO À BASE DE PVA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,73
Valor Final:	9,30
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0073
Descrição:	COLA INSTANTÂNEA PARA E.V.A, MULTIUSO, ADERE UMA AMPLA VARIEDADE DE METAIS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,35
Valor Final:	5,22
Valor Total:	4.176,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLA INSTANTÂNEA
Item:	0074
Descrição:	COLA PARA E.V.A E ISOPOR, COLAGEM PERFEITA E FÁCIL APLICAÇÃO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,95
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLA EVA
Item:	0075
Descrição:	COLA PORCELANA FRIA, 1KG. ADESIVO A BASE DE PVA, APARÊNCIA: BRANCA VISCOSA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,95
Valor Final:	19,80
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cascorez
Item:	0076
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D ́
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	0,90
Valor Total:	243,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	LIQUIDO
Item:	0077
Descrição:	PROTECTOR PARA CRACHA PVC 6X9 PRESILHA JACARE METAL C25
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,25

Valor Final:	17,03
Valor Total:	34.060,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP
Modelo:	PROTETOR C/ CLIPS P/ CRACHA
Item:	0078
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE 1 A 4 SERIE NÍVEL 1 L X A
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	DIARIO DE CLASSE
Item:	0079
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA L X A
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0080
Descrição:	DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0081
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0082
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO RELIGIOSO TAMANHO FECHADO (L X A): 20 CM X 32,2 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0083
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE FUNDAMENTAL NÍVEL, TAMANHO FECHADO (L X A): 20 CM X 32,2 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,70
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0084
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE NÍVEL 2.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	4,90

Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0085
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE PRÉ ESCOLAR BIMESTRAL, TAMANHO FECHADO (L X A): 20 CM X 32,2 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0086
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE SÉRIES FINAIS (NÍVEL II) BIMESTRAL, TAMANHO FECHADO (L X A):
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0087
Descrição:	ELÁSTICO LATEX PACOTE COM 500G
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,48
Valor Final:	8,20
Valor Total:	902,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	lastex
Item:	0088
Descrição:	ENVELOPE KRAFT, COR NATURAL, 80G 240X340 CAIXA COM 250 UNIDADES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,13
Valor Final:	47,60
Valor Total:	23.800,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0089
Descrição:	ENVELOPE PARDO 370X470 CAIXA COM 250 UNID
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,25
Valor Final:	59,00
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	forone
Item:	0090
Descrição:	ENVELOPE PARDO185 X 248 CAIXA COM 250 UNID
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,63
Valor Final:	32,60
Valor Total:	6.520,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0091
Descrição:	ENVELOPE PEQUENO CARTA COLORIDOS TAMANHO APROXIMADAMENTE 114X162MM 80G/M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,25
Valor Final:	34,30
Valor Total:	5.145,00

Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	forone
Item:	0092
Descrição:	ENVELOPE PLÁSTICO REFORÇADO 240MM X 330MM, TIPO OFÍCIO C/ 4 FURO, ESPESSURA 020
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,40
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0093
Descrição:	ENVELOPE, COR BRANCO, 370X470 CAIXA COM 250 UNIDADES.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,50
Valor Final:	59,90
Valor Total:	898,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	forone
Item:	0094
Descrição:	ESTILETE PROFISSIONAL, TIPO LARGO COM ESPESSURA 22MM.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,93
Valor Final:	1,56
Valor Total:	343,20
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0095
Descrição:	ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, PROFISSIONAL, LARGURA 19,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,38
Valor Final:	1,70
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0096
Descrição:	ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, PROFISSIONAL, LARGURA 9MM,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	0,98
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0097
Descrição:	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, RÍGIDO, RESISTENTE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	1,39
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	CAVIA
Item:	0098
Descrição:	FELTRO ARTESANATO CORES DIVERSAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,18
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	santa fe
Item:	0099
Descrição:	FIO 100% POLIESTER TEXTURIZADO
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,23
Valor Final:	7,90
Valor Total:	1.106,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	limassa
Item:	0100
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE ADESIVA BRANCA 18X50, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	3,06
Valor Total:	2.233,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	ADERE
Item:	0101
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE ADESIVA BRANCA 24X50, 3M OU SIMILAR
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,03
Valor Final:	3,97
Valor Total:	2.580,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	ADERE
Item:	0102
Descrição:	FITA ADESIVA FORMATO: 12MM X 10M FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	0,49
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	NASTRO
Item:	0103
Descrição:	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 50MMX50M, FITA PARA EMPACOTAMENTO
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,91
Valor Final:	7,10
Valor Total:	3.692,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	eurocel
Item:	0104
Descrição:	FITA ADESIVA PARA USO GERAL TRANSPARENTE. COMPOSIÇÃO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO, FITA ADESIVA DUREX EM ACRÍLICO DE COLAGEM RÁPIDA, ELA OFERECE MAIOR RESISTÊNCIA E ADERÊNCIA À EMBALAGEM DE PAPEL OU PLÁSTICA. COR: TRANSPARENTE TAMANHO: 12MMX40M.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	0,90
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	ADESIVA
Item:	0105
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50 MT
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,63
Valor Final:	3,10
Valor Total:	2.170,00

Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	eurocel
Item:	0106
Descrição:	FITA MÉTRICA EMBORRACHADA COM ACABAMENTO EM METAL DISPONIVEL NAS CORES SORTIDA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,85
Valor Final:	1,96
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	AZA
Item:	0107
Descrição:	GIZ CERA BASTÃO, MATERIAL CERA COM CORANTE ATÓXICO, CORES VARIADAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,40
Valor Final:	1,80
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	BASTÃO
Item:	0108
Descrição:	GIZ CERA, MATERIAL CERA COM CORANTE ATÓXICO, CORES VARIADAS, TAMANHO GRANDE
Quantidade:	710
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,18
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.278,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	JUMBO
Item:	0109
Descrição:	GIZ ESCOLAR BRANCO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,93
Valor Final:	3,09
Valor Total:	6.180,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRANCO
Item:	0110
Descrição:	GLITTER EMBALAGEM COM 3,5 GR CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,13
Valor Final:	0,42
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	3,5GR
Item:	0111
Descrição:	GLITTER EMBALAGEM COM 500 GR CORES CORES VARIADAS.
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	20,49
Valor Total:	2.971,05
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	500 GR
Item:	0112
Descrição:	GLOBO TERRESTRE POLÍTICO DE 30CM, SEM LUMINÁRIA, COM SUPORTE. ESCALA 1:42.000.000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,75
Valor Final:	91,90
Valor Total:	1.838,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	hr
Item:	0113
Descrição:	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 25FLS 26/ 6, CORPO METÁLICO, BASE DE BORRACHA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,48
Valor Final:	8,79
Valor Total:	4.395,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0114
Descrição:	GRAMPEADOR EM METAL DE TAMANHO GRANDE PARA GRAMPOS 24/6
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,50
Valor Final:	16,99
Valor Total:	16.990,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	24/6
Item:	0115
Descrição:	GRAMPEADOR MANUAL TAPECEIRO PARA UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS TIPO 53
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,50
Valor Final:	30,69
Valor Total:	767,25
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0116
Descrição:	GRAMPEADOR PARA PAPEIS, COM DUAS POSIÇÕES GRAMPO FECHADO OU ABERTO,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,25
Valor Final:	19,40
Valor Total:	3.880,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	RC RAMOS COMERCIO LTDA
Modelo:	ADECK
Item:	0117
Descrição:	CAIXA DE GRAMPOS DE 8 MM TIPO 53
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,93
Valor Final:	3,18
Valor Total:	159,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	8MM
Item:	0118
Descrição:	GRAMPO 24/8 GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UNIDADES.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,73
Valor Final:	7,50
Valor Total:	4.125,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0119
Descrição:	GRAMPO 26/06 GALVANIZADO CX 5000 UNIDADES.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,13
Valor Final:	3,98
Valor Total:	2.189,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Modelo:	26/6
Item:	0120
Descrição:	PAINEL PSICOMOTOR PEDAGOGICO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.475,00
Valor Final:	1.299,00
Valor Total:	2.598,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	fashion toys
Item:	0121
Descrição:	KIT CORES BÁSICAS TINTA ACRILICA 20ML PINTURA TELA, ESTOJO COM 10 CORES O KIT (CORFIX OU SIMILAR).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0122
Descrição:	KIT DE TINTA FACIAL GLITER CREMOSO, 4 GRAMAS, 10 CORES SORTIDAS. EMBALAGEM CONTÉM: -10 TINTAS CREMOSAS;- 10 GLITTER EM PÓ
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,25
Valor Final:	23,00
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	YUR
Item:	0123
Descrição:	KIT DEDOCHE ? ALFABETIZAÇÃO PARA EDUCADORES
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,75
Valor Final:	89,80
Valor Total:	359,20
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	elo
Item:	0124
Descrição:	KIT FANTOCHE ALFABETIZAÇÃO CONTENDO 26 PERSONAGENS REPRESENTANDO AS LETRAS DO ALFABETO.ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC TRANSPARENTE COM ALÇA E ZÍPER. MEDINDO ENTRE 33 E 38 CM.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	745,00
Valor Final:	138,59
Valor Total:	277,18
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	elo
Item:	0125
Descrição:	KIT FANTOCHE MENINA E MENINO, COMPRIMENTO 60 CM, FEITO COM CABEÇA DE ESPUMA E CORPO DE TECIDO COSTURADO PRODUTO DE QUALIDADE E FÁCIL MANIPULAÇÃO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,67
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	elo
Item:	0126
Descrição:	KIT TINTA ÓLEO, 6 CORES 37ML PINTURA TELA ARTES (CORFIX OU SIMILAR).
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	97,50
Valor Final:	40,20
Valor Total:	603,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	corfix
Item:	0127
Descrição:	LÃ, NOVELO 100GRAMAS (133 METROS)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,48
Valor Final:	8,40
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	soberano
Item:	0128
Descrição:	LÁPIS DE COR REDONDO/SEXTAVADO, MATERIAL MADEIRA MACIA FACIL DE APONTAR
Quantidade:	5.230
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,43
Valor Final:	2,74
Valor Total:	14.330,20
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	KLUB
Item:	0129
Descrição:	LÁPIS PRETO N° 2, GRAFITE MACIO, RECOBERTO POR MADEIRA MACIA
Quantidade:	572
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,45
Valor Final:	27,40
Valor Total:	15.672,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	multi color
Item:	0130
Descrição:	LINHA DE COSTURA (CORES DIVERSAS)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,18
Valor Final:	3,80
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	sancris
Item:	0131
Descrição:	LINHA PARA COSTURA RETA, CORES VARIADAS ROLO COM 2000 JARDAS EM NYLON OU MISTA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,18
Valor Final:	7,30
Valor Total:	1.460,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	sancris
Item:	0132
Descrição:	LINHA DE CROCHER FIO NE 4/2 100% ALGODÃO MERCERIZADO COMP. 500MTS
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,73
Valor Final:	14,99
Valor Total:	6.445,70
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	soberano
Item:	0133
Descrição:	LINHA PARA CROCHÊ E TRICÔ, FIO N° 8/2 (151 TEX)
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,98
Valor Final:	14,80
Valor Total:	16.280,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	soberano
Item:	0134
Descrição:	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,23
Valor Final:	8,40
Valor Total:	1.512,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	são domingos
Item:	0135
Descrição:	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 50,
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	5,37
Valor Total:	563,85
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	são domingos
Item:	0136
Descrição:	LIVRO DE MATRICULA.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,95
Valor Final:	29,49
Valor Total:	2.064,30
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0137
Descrição:	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COSTURADO 160 FOLHAS
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,45
Valor Final:	9,79
Valor Total:	1.811,15
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	são domingos
Item:	0138
Descrição:	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COSTURADO 100 FOLHAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,75
Valor Final:	12,75
Valor Total:	1.912,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0139
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE PONTO DOCENTE NIVEL 1 (1° AO 5° ANO)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,73
Valor Final:	29,49
Valor Total:	2.949,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel braz
Item:	0140
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE PONTO DOCENTE NIVEL 1 (6° AO 9° ANO)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,73
Valor Final:	19,90
Valor Total:	1.393,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	papel braz
Item:	0141
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,70
Valor Final:	5,49
Valor Total:	823,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	são domingos
Item:	0142
Descrição:	MANTA ACRÍLICA PARA ENCHIMENTO 1,50 MTS DE LARGURA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,68
Valor Final:	3,80
Valor Total:	760,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	CATARINENSE
Item:	0143
Descrição:	MAQUINA DE CORTAR E.V.A, ACOMPANHA A TÁBUA DE CORTE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.026,67
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	FWB
Item:	0144
Descrição:	MARCADOR HIDROGRÁFICO, CAIXA C/ 12 UNIDADES (ÚNICA COR),
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,43
Valor Final:	5,75
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	12 UNIDADES
Item:	0145
Descrição:	MARCADOR P/ TECIDO CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	117,45
Valor Final:	47,79
Valor Total:	7.646,40
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	12 CORES
Item:	0146
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, DIVERSAS CORES CX COM 12.
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,85
Valor Final:	20,40
Valor Total:	1.264,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	12 UNIDADE
Item:	0147
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE EM TINTA METÁLICA COR DOURADA E PRATA,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,68
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA

Modelo:	BRW
Item:	0148
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL, DIVERSAS CORES, DESCRIÇÃO TÉCNICA: PONTA CHANFRADA(ESCRITA GROSSA). PACOTE COM 12 UNIDADES
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,95
Valor Final:	19,90
Valor Total:	2.985,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	RECARREGÁVEL
Item:	0149
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL, DIVERSAS CORES,
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,60
Valor Final:	23,00
Valor Total:	3.450,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	STAPLES
Item:	0150
Descrição:	MASSA DE MODELAR CX C/ 12 CORES DIVERSAS. 180 gramas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,03
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	ECOLE
Item:	0151
Descrição:	MASSINHA DE GELEIA, BRINQUEDO DE MODELAR CORES VARIADAS MATERIAL DE FABRICAÇÃO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,40
Valor Final:	3,40
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	GELEIA
Item:	0152
Descrição:	MOLDE DE SILICONE PARA BISCUIT, PARA: GESSO, RESINA SABONETE,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,50
Valor Final:	19,90
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	ink
Item:	0153
Descrição:	MOLDES DE SILICONE, ANJO FLORA GG, MEDE: 16 X 14CM,
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,50
Valor Final:	34,10
Valor Total:	341,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	moldex
Item:	0154
Descrição:	NOVELO DE LÁ 40G ? CORES VARIADAS
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	4,39
Valor Total:	1.931,60
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	soberano
Item:	0155
Descrição:	ÓLEO LUBRIFICANTE INDUSTRIAL INDICADO PARA MAQUINA DE COSTURA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,00
Valor Final:	45,99
Valor Total:	2.299,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	SINGER
Item:	0156
Descrição:	PALITO DE BAMBU RESISTENTE 30 CM PCT C/ 100 UNIDADES DE 4MM.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,23
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	estilo
Item:	0157
Descrição:	PALITO PICOLÉ PCT 100 UNID .
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,80
Valor Final:	1,60
Valor Total:	1.760,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	estilo
Item:	0158
Descrição:	PAPEL A3, BRANCO, 297MM X 420MM 75G/M², PACOTE COM 500 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	47,00
Valor Final:	45,89
Valor Total:	4.589,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0159
Descrição:	PLACA FOAM ISOPOR 70CM X 50CM X 5MM BRANCO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,35
Valor Final:	1,62
Valor Total:	388,80
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	isoforte
Item:	0160
Descrição:	PAPEL A4 BRANCO 210X297MM 75GRAMAS, CORTE PERFEITO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	76,48
Valor Final:	15,90
Valor Total:	79.500,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0161
Descrição:	PAPEL TAMANHO A4, 210X297, 75GRAMAS, RECICLADO DE ALTA QUALIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,48
Valor Final:	19,99
Valor Total:	5.997,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	susano
Item:	0162
Descrição:	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, 90 GRAMAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,73
Valor Final:	16,99
Valor Total:	5.097,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	chamex
Item:	0163
Descrição:	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297MM, PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,65
Valor Final:	4,09
Valor Total:	1.636,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	senha
Item:	0164
Descrição:	PAPEL A4, COLORIDO, 210 X 297MM, PACOTE COM 100 FOLHAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,95
Valor Final:	4,65
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLORIDO
Item:	0165
Descrição:	PAPEL ADESIVO CONTACT COLORIDO VULCAN 1 METRO X 45 CM,
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,73
Valor Final:	3,50
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0166
Descrição:	PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	89,50
Valor Final:	18,29
Valor Total:	3.658,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0167
Descrição:	PAPEL CAMURÇA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 60,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	0,64
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	ARTFLOC
Item:	0168
Descrição:	PAPEL CARBONO PACOTE COM 100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,45
Valor Final:	20,70
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	helio
Item:	0169
Descrição:	PAPEL CARTÃO 48X66 240GRS. ? CORES VARIADAS.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	0,52
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRASIL PAPER
Item:	0170
Descrição:	PAPEL CARTOLINA 150G 50 X 66 VARIAS CORES CARD SET MULTIVERDE PT 100 UNIDADES.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	87,00
Valor Final:	38,30
Valor Total:	5.745,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRASIL PAPER
Item:	0171
Descrição:	PAPEL CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2,
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,46
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRASIL PAPER
Item:	0172
Descrição:	PAPEL CELOFANE TAM 80X80 CM, CORES VARIADAS. PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	67,33
Valor Final:	50,03
Valor Total:	25.015,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	RST
Item:	0173
Descrição:	PAPEL COLORSET 48X66, CORES VARIADAS.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,75
Valor Final:	0,48
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	48X66
Item:	0174
Descrição:	PAPEL COUCHE BRILHO 115GR A4 PACOTE COM 250 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	61,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0175
Descrição:	PAPEL CREPOM 48X2M, CORES VARIADAS.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,74
Valor Final:	0,66
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Modelo:	48X2
Item:	0176
Descrição:	PAPEL DE PRESENTE BOBINA 40CMX100MTS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,50
Valor Final:	33,70
Valor Total:	3.370,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	papel grossy
Item:	0177
Descrição:	PAPEL DE SEDA 50X70, CORES VARIADAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	0,18
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	GRIFE
Item:	0178
Descrição:	PAPEL EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER, MEDIDA 40 X 60 DE ESPESSURA 2MM
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,48
Valor Final:	3,30
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	MAKE
Item:	0179
Descrição:	PAPEL EMBORRACHADO EVA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 60, LARGURA 70
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	1,05
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRASIL PAPER
Item:	0180
Descrição:	PAPEL EMBORRACHADO E.V.A, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 60, LARGURA 40, 2MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	2,95
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	EVAMAX
Item:	0181
Descrição:	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4 PARA IMPRESSORAS JATO DE TINTA/INKJET, ALTO BRILHO, SECAGEM INSTANTÂNEA, 180 GR/M2. RESISTENTE A ÁGUA, PARA IMPRESSÕES DURÁVEIS/RESISTÊNCIA A IMPRESSÃO DIGITAL, NÃO FICA MARCA DE DEDO NA IMPRESSÃO, ALTO BRILHO, COR BRANCO, DIMENSÕES: A4 - 21CM X 29,7 CM. PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,50
Valor Final:	15,90
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	color
Item:	0182
Descrição:	PAPEL LAMINADO 1 FACE 60X50CM FILME METALIZADO BRILHANTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	0,68
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	60X50
Item:	0183
Descrição:	PAPEL MANILHA 66X96 80 GR BRANCO
Quantidade:	4.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,51
Valor Total:	2.422,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0184
Descrição:	PAPEL MANILHA 66X96 80 GR PARDO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,42
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	BRASIL PAPER
Item:	0185
Descrição:	PAPEL ONDULADO 50X80 - CORES
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	1,19
Valor Total:	952,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0186
Descrição:	PAPEL TERMOCOLANTE DUPLA FACE, 10MTS X 44 CM DE LARGURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	176,25
Valor Final:	2,69
Valor Total:	269,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	catarenense
Item:	0187
Descrição:	PAPEL VERGE A4 180 GRS PCT 20 FLS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,98
Valor Final:	5,29
Valor Total:	4.232,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	paperbrasil
Item:	0188
Descrição:	PASTA A-Z OFÍCIO.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,73
Valor Final:	10,59
Valor Total:	3.812,40
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0189
Descrição:	PASTA C/ ABA E ELÁSTICO LOMBO 4 CM PLÁSTICA, (DIVERSAS CORES).
Quantidade:	985
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,38
Valor Final:	4,20
Valor Total:	4.137,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	acp
Item:	0190
Descrição:	PASTA C/ GRAMPO DIVERSAS CORES PLÁSTICA.
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,03
Valor Total:	629,30
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	aloplast
Item:	0191
Descrição:	PASTA CATALOGO C/ 100 PLÁSTICOS DE PP COM TRANSPARÊNCIA SUPERIOR. E 4 PARAFUSOS DE METAL OU COLCHETES GROSSOS TAMANHO: 24,7 X 32,5 CM
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,18
Valor Final:	17,10
Valor Total:	4.617,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0192
Descrição:	PASTA CLASSIFICADORA PLASTIFICADA EM CARTOLINA E LOMBO REGULÁVEL
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,43
Valor Final:	3,25
Valor Total:	4.875,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	dello plus
Item:	0193
Descrição:	PASTA OFICIO COM ABA TRANSPARENTE. DIMENSÕES 335 X 240 MM, ESPESSURA 0,6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	1,99
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0194
Descrição:	PASTA PLASTIFICADA SANFONADA TRANSPARENTE COM 31 DIVISORIAS, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, FECHAMENTO COM ELASTICO, ESPESSURA 0,70MM, Dimensões 250x350mm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,93
Valor Final:	41,60
Valor Total:	4.160,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acp
Item:	0195
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS ATE 100 FOLHAS, MATERIAL FERRO FUNDIDO DIMENSÕES: 115 X 240 X 260MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,98
Valor Final:	21,00
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0196
Descrição:	PAPEL TRANSFER PARA TECIDO 130G /M² FORMATO A4 PACOTE COM 10FOLHAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,67
Valor Final:	47,89
Valor Total:	2.394,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	usa folin
Item:	0198
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PRETO CIS POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,94
Valor Final:	17,80
Valor Total:	1.780,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0199
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL 2 FUROS ATE 100 FOLHAS, MATERIAL FERRO FUNDIDO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,00
Valor Final:	89,59
Valor Total:	1.343,85
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cavia
Item:	0200
Descrição:	PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES VARIADAS.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	1,27
Valor Total:	1.016,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0201
Descrição:	KIT PINCEL PARA PINTURA CHATO 456 CABO LONGO AMARELO DO NUMERO 00 AO 24
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	99,50
Valor Final:	23,49
Valor Total:	11.745,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	13 UNIDADES
Item:	0202
Descrição:	PISTOLA APLICADORA DE COLA GRANDE PARA BASTÃO GROSSO. 40 W BIVOLT
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,40
Valor Final:	10,89
Valor Total:	5.445,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0203
Descrição:	PISTOLA APLICADORA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO FINO 10W, BIVOLT.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,93
Valor Final:	9,78
Valor Total:	4.890,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0204
Descrição:	PLACA DE ISOPOR 20MM 50X100CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	isoforte
Item:	0205
Descrição:	PLÁSTICO TNT 50MTS X 1.4MTS LARG. 50 CM, DIVERSAS CORES . 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 40
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	223,33
Valor Final:	71,89
Valor Total:	28.756,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	santa fe
Item:	0206
Descrição:	PRANCHETA ACRÍLICA OFICIO A4 PRENEDEDOR EM AÇO INOX
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,98
Valor Final:	6,39
Valor Total:	191,70
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	carbrink
Item:	0207
Descrição:	PRANCHETA MDF OFICIO A4 PRENEDEDOR EM AÇO INOX
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,23
Valor Final:	4,70
Valor Total:	376,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0208
Descrição:	QUADRO BRANCO 1,20X0,90 MT MOLDURA EM METAL. COM SUPORTE PARA APAGADOR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,50
Valor Final:	88,89
Valor Total:	2.666,70
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	souza
Item:	0209
Descrição:	QUADRO DE AVISO EM FELTRO ? MEDIDAS: 1,50M X 1200M X 5CM, COM MOLDURA EM ALUMINIO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	384,50
Valor Final:	109,89
Valor Total:	3.296,70
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	estalo
Item:	0210
Descrição:	QUADRO ESCOLAR VERDE 2,0X1,20 MOLDURA EM MDF
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,50
Valor Final:	147,29
Valor Total:	7.364,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	SOUZA
Item:	0211
Descrição:	REFIL DE COLA PARA MAQUINA DE COLA QUENTE FINA 7X100MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,38
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA

Modelo:	NT
Item:	0212
Descrição:	REFIL DE COLA PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GROSSA
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	0,55
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0213
Descrição:	RÉGUA DE MADEIRA PARA PROFESSOR 100CM DE COMPRIMENTOS E 4CM LARGURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,98
Valor Final:	6,59
Valor Total:	659,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	cortiar
Item:	0214
Descrição:	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL 30 CM.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,48
Valor Final:	0,74
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	30CM
Item:	0215
Descrição:	RÉGUA TRANSFERIDOR 360°.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	0,80
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrinil
Item:	0216
Descrição:	TELA P/ PINTURA 40X60 (GRAPEADA NA LATERAL)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	10,18
Valor Total:	2.545,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0217
Descrição:	TELA PARA PINTURA 30 X 50CM (GRAPEADA NA LATERAL)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,48
Valor Final:	7,99
Valor Total:	3.995,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0218
Descrição:	TELA PARA PINTURA 50X70CM BRANCA (GRAPEADA NA LATERAL)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,50
Valor Final:	10,69
Valor Total:	2.672,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA

Modelo:	kaz
Item:	0219
Descrição:	TELA PARA PINTURA, EM MATERIAIS DE EXCELENTE QUALIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,25
Valor Final:	24,79
Valor Total:	2.479,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	M. A. BRENSAN GARCIA SERIGRAFIA
Modelo:	"60X80"
Item:	0220
Descrição:	TERMOLINA LEITOSA 250ML PARA PROTEGER COSTURAS E BORDADOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,48
Valor Final:	10,49
Valor Total:	1.049,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0221
Descrição:	TESOURA DE ALFAIATE 25CM(2,5 X 11 X 25,4CM), PESO LÍQUIDO 49G,
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,73
Valor Final:	5,69
Valor Total:	967,30
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	25CM
Item:	0222
Descrição:	TESOURA DE ALFAIATE FORJADA FIO LISO 10?- MEDIDA: 25,4 CM ? 10?-
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	5,89
Valor Total:	1.178,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA
Modelo:	25,4CM
Item:	0223
Descrição:	TESOURA ESCOLAR 5?, LÂMINA EM AÇO INOX. LÂMINA EM AÇO INOX (MAIS RESISTENTE), CABO EM POLIPROPILENO, PONTAS ARREDONDADAS, COMPRIMENTO 131MM, LARGURA 64MM, ALTURA 9MM. MARCA IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,85
Valor Final:	1,20
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0224
Descrição:	TESOURA MULTIUSO 7 ½? 19CM (LEVE E CONFORTÁVEL), AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,95
Valor Final:	3,70
Valor Total:	629,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0225
Descrição:	TESOURA PROFISSIONAL PARA PICOTAR NO TAMNHO CABO EMBORRACHADO E ENCAIXE PARA 4 DEDOS, SEM PONTA, TAMANHO MINIMO DE 23,5 CM
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	32,99
Valor Total:	8.082,55
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	classe
Item:	0226
Descrição:	TINTA A BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA E SOLÚVEIS EM ÁGUA (PRONTA PARA USO)
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,23
Valor Final:	2,89
Valor Total:	3.612,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0227
Descrição:	TINTA ARTÍSTICA DECORATIVA PVA, PARA TRABALHOS ARTESANAIS EM MADEIRA, PAPEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,18
Valor Final:	9,19
Valor Total:	9.190,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0228
Descrição:	TINTA COM EXPANSÃO A CALOR. APRESENTA ACABAMENTO EM RELEVO EMBORRACHADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,20
Valor Final:	3,99
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0229
Descrição:	TINTA ESPECIAL (REABASTECEDOR PARA PINCEL)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0230
Descrição:	TINTA FACIAL LIQUIDA ?APRENDENDO A PINTAR?
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,85
Valor Final:	17,25
Valor Total:	2.587,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	kaz
Item:	0231
Descrição:	TINTA GUACHE ATÓXICA, 250 ML DIVERSAS CORES.
Quantidade:	1.370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	2,75
Valor Total:	3.767,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	PASCELLY E CIA LTDA
Modelo:	NT
Item:	0232
Descrição:	TINTA P/ TECIDO DIMENCIONAL BRILHANTE RELEVO 3D, 35 ML, CORES DIVERSAS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,18
Valor Final:	3,28
Valor Total:	1.312,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GE ALVITRE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA

Modelo:	35ML
Item:	0233
Descrição:	TINTA P/ TECIDO EXPANSÍVEL, 35 ML, CORES DIVERSAS
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,15
Valor Final:	3,70
Valor Total:	3.330,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0234
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO CORES AZUL E PRETA 40 ML.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,63
Valor Final:	2,82
Valor Total:	141,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIAL E PAPELARIA PARAIBA LTDA
Modelo:	JAPAM
Item:	0235
Descrição:	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO DIVERSAS CORES 37ML.
Quantidade:	163
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	3,79
Valor Total:	617,77
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0236
Descrição:	TINTA PARA TECIDO FOSCA, 37ML, NÃO TÓXICAS, MUITO RESISTENTE A ÁGUA,
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	2,89
Valor Total:	1.011,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0237
Descrição:	TINTA PARA TECIDO METALICA, 37ML, NÃO TÓXICA, MUITO RESISTENTE A LAVAGENS
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,70
Valor Final:	4,77
Valor Total:	2.146,50
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex
Item:	0238
Descrição:	MASSA DE BISCUIT- BRANCO PACOTE COM 1KG. NÃO TÓXICO. NÃO INFLAMÁVEL.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,40
Valor Final:	15,89
Valor Total:	7.945,00
Situação:	Homologado em 23/08/2021 13:53:28 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	COMERCIO E SERVICOS JOAO PAULO II LTDA
Modelo:	acrillex

Danilo Wagner Veloso
Autoridade Competente